

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RUSAR
Stavba: Most M1 Sluneční, Šumperk

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 02.06.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25898671
SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk DIČ: CZ25898671

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 289 900,00
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	5 289 900,00		1 110 879,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		6 400 779,00
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RUSAR

Stavba: Most M1 Sluneční, Šumperk

Místo: Datum: 02.06.2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		5 289 900,00	6 400 779,00
SO 181	Přechodné dopravní značení	75 579,00	91 450,59
SO 201	Most	5 214 321,00	6 309 328,41

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most M1 Sluneční, Šumperk

Objekt:

SO 181 - Přechodné dopravní značení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25898671

DIČ:

CZ25898671

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 579,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 579,00	21,00%	15 871,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 450,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most M1 Sluneční, Šumperk

Objekt:

SO 181 - Přejídné dopravní značení

Místo:

Datum:

02.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

75 579,00

HSV - Práce a dodávky HSV

71 579,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 579,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most M1 Sluneční, Šumperk

Objekt:

SO 181 - Přechnodné dopravní značení

Místo:

Datum: 02.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 579,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				71 579,00	
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------	--

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 579,00	
---	---	--	-------------------------------------	--	--	--	-----------	--

1	K	913111115	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné základní	kus	5,000	32,00	160,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	--------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913111115

VV "osazení a demontáž dodatkových dočasných značek v reflexní úpravě" 5

5,000

2	K	913111215	Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití	kus	600,000	9,00	5 400,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	---------	------	----------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913111215

VV "pronájem dodatkových značek 4 měsíce" 5*120

600,000

3	K	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	31,000	62,00	1 922,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913121111

VV "montáž a demontáž základních značek dočasných vč. podstavce a sloupků" 31

31,000

4	K	913121211	Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základní za první a ZKD den použití	kus	3 720,000	10,00	37 200,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-----------	-------	-----------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913121211

VV "pronájem základních značek vč. podstavců a sloupců 4 měsíce" 31*120

3 720,000

5	K	913221111	Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany světelné šířky 1,5 m se 3 světly	kus	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na akumulátor, šířky 1,5 m, 3 světla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913221111

VV "zábrana Z2 vč. podstavců - osazení, údržba a demontáž, 3x světlo vč. akumulátoru" 3

3,000

6	K	913221211	Příplatek k dočasné dopravní zábraně světelné šířky 1,5 m se 3 světly za první a ZKD den použití	kus	360,000	72,00	25 920,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------	----------------

PP Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 22-1111

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913221211

VV "pronájem zábrany Z2 a světla, 4 měsíce" 3*120

360,000

7	K	913921131	Dočasné omezení platnosti zakrytí základní dopravní značky	kus	10,000	29,00	290,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky zakrytí značky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913921131

8	K	913921132	Dočasné omezení platnosti odkrytí základní dopravní značky	kus	10,000	24,00	240,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Dočasné omezení platnosti základní dopravní značky odkrytí značky

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913921132

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00	
---	-----	--	-----------------------------	--	--	--	----------	--

D	VRN3		Zařízení staveniště				4 000,00	
---	------	--	---------------------	--	--	--	----------	--

9	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Informační tabule na staveništi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000

VV "info tabule označení stavby" 2

2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most M1 Sluneční, Šumperk

Objekt:

SO 201 - Most

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.06.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

25898671

DIČ:

CZ25898671

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 214 321,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 214 321,00	21,00%	1 095 007,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 309 328,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most M1 Sluneční, Šumperk

Objekt:

SO 201 - Most

Místo:

Datum: 02.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 214 321,00

HSV - Práce a dodávky HSV

4 719 707,48

1 - Zemní práce	1 168 702,01
2 - Zakládání	869 926,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 247 671,56
4 - Vodorovné konstrukce	207 712,00
5 - Komunikace pozemní	386 971,40
8 - Trubní vedení	51 558,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	424 133,59
997 - Přesun sutě	179 703,06
998 - Přesun hmot	183 329,28

PSV - Práce a dodávky PSV

86 119,71

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	86 119,71
---	-----------

M - Práce a dodávky M

24 323,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	24 300,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	23,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

384 170,81

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	254 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	42 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	42 170,81
VRN4 - Inženýrská činnost	46 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most M1 Sluneční, Šumperk

Objekt:

SO 201 - Most

Místo:

Datum: 02.06.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SART - stavby a rekonstrukce a.s., Uničovská 2944/1B, 787 01 Šumperk
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 214 321,00

D HSV Práce a dodávky HSV

4 719 707,48

D 1 Zemní práce

1 168 702,01

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	1,000	108,00	108,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101					
VV			"odstranění keře, odvoz na skládku" 1		1,000			
2	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	192,000	122,00	23 424,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107164					
VV			"odstranění štrkových vrstev v tl. 35cm, suť 0,508 t/m2" 192,0		192,000			
3	K	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	22,100	107,00	2 364,70	CS ÚRS 2023 01
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154122					
VV			"frézování v tl. 4cm, suť 0,092 t/m2" 22,1		22,100			
4	K	113154124	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	197,800	270,00	53 406,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154124					
VV			"frézování v tl. 10cm, suť 0,230 t/m2" 197,8		197,800			
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	102,040	56,00	5 714,24	CS ÚRS 2023 01
PP			Vytrhání obrub s vyloučením lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
VV			"vyloučení betonové přídlažby š. 25cm vč. lože, suť 0,205 t/m" 57,4		57,400			
VV			"vyloučení silničních obrub vč. patky, suť 0,205 t/m" (18,07+11,98+6,7+7,89)		44,640			
VV			Součet		102,040			
6	K	119001422R	Dočasné zajištění - přechodů prahy	m	16,000	560,00	8 960,00	
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opožděním hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to přes 3 do 6 kabelů					
VV			"provedení a následně odstranění přechodových prahů pro táhla v místě chodníku" 4*4		16,000			
7	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	217,108	29,00	6 296,13	CS ÚRS 2023 01
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151113					
VV			"sejmutí ornice v tl. 20cm s naložením, přesunem do 50m a složením na deponii pro zpětné rozprostření" 23,508+39,45+44,0+43,78+66,37		217,108			
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	153,170	320,00	49 014,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104					
VV			"odkopávky s naložením na dopravní prostředek" 21,2*7,225		153,170			
9	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	276,000	902,00	248 952,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Osazení ocelových zápor pro pažení hloubkových vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporu pískem délky od 0 do 8 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151711111					
VV			"záporové pažení z HEB 160 vč. zabetonování spodního konce a obsypem záporů" 6,0*4,0*11,5		276,000			
10	M	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	11,758	20 735,00	243 802,13	CS ÚRS 2023 01
PP			ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160					
VV			276*0,0426 *Přepočtené koeficientem množství		11,758			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	M	58932908	beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8	m3	19,500	3 575,00	69 712,50	CS ÚRS 2023 01
			PP beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8					
12	K	151711131	Vytažení zápor ocelových dl do 8 m	m	24,000	1 122,00	26 928,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 8 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151711131					
13	K	151712111	Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	16,000	2 860,00	45 760,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151712111					
			VV "převázka z profilu HEB 160 do vývrtu prům. 300mm dl. 4,0m" 4*4,0		16,000			
14	K	151712121	Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení záporového pažení	m	8,000	880,00	7 040,00	CS ÚRS 2023 01
			PP Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151712121					
15	K	151721112	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 10 m s jeho následným odstraněním	m2	86,400	638,00	55 123,20	CS ÚRS 2023 01
			PP Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu přes 4 do 10 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151721112					
			VV "záporové pažení - výdřeva z fošen tl. 6cm, odstranění po dokončení stavby" 24*3,6		86,400			
16	M	60556107	řezivo bukové sušené tl 60mm	m3	5,184	13 583,00	70 414,27	CS ÚRS 2023 01
			PP řezivo bukové sušené tl 60mm					
			VV 24,0*3,6*0,06		5,184			
17	K	153851132	Ztužující ocelová táhla D přes 20 do 28 mm	m	54,200	902,00	48 888,40	CS ÚRS 2023 01
			PP Ztužující táhla z oceli průměru přes 20 do 28 mm					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/153851132					
			VV "táhla" 4*4		16,000			
			VV "táhla k převázkám z B500B R25" 9,3*2+9,8*2		38,200			
			VV Součet		54,200			
18	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,422	47,00	2 040,83	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162251102					
			VV "přesun ornice z deponie zpět" 217,108*0,2		43,422			
19	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/syaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	153,170	160,00	24 507,20	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovné přemístění výkopku nebo syaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
			VV "odkopávky s naložením na dopravní prostředek" 21,2*7,225		153,170			
20	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	43,422	164,00	7 121,21	CS ÚRS 2023 01
			PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo syaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151101					
			VV "naložení ornice na deponii pro pětný přesun" 217,108*0,2		43,422			
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	275,706	176,00	48 524,26	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
			VV "odkopávky s naložením na dopravní prostředek" 21,2*7,225		153,170			
			VV 153,17*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		275,706			
22	K	171251201	Uložení syaniny na skládky nebo meziskládky	m3	153,170	23,00	3 522,91	CS ÚRS 2023 01
			PP Uložení syaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené syaniny do předepsaného tvaru					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
			VV "odkopávky s naložením na dopravní prostředek" 21,2*7,225		153,170			
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syaninou se zhutněním	m3	126,276	148,00	18 688,85	CS ÚRS 2023 01
			PP Zásyp syaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
			VV "zásyp stavebních jam zeminou nakoupenou, hutnění ID=0,85" (5,48+5,48)*5,5+(4,21+4,21)*0,5*2+1,91*7,225+(10,852+10,852)*0,755		98,886			
			VV "zásyp stavebních jam šterkopískem pod přechodovým klínem, hutnění na ID=0,90" (2,49+2,49)*5,5		27,390			
			VV Součet		126,276			
24	M	58337344	šterkopísek frakce 0/32	t	54,780	430,00	23 555,40	CS ÚRS 2023 01
			PP šterkopísek frakce 0/32					
			VV 27,39*2 'Přepočtené koeficientem množství		54,780			
25	M	58344197R	zemina - vhodná pro zásypy	t	187,883	200,00	37 576,60	CS ÚRS 2023 01
			PP zemina - vhodná pro zásypy					
			VV 98,886*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		187,883			
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně syaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	2,750	223,00	613,25	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojné svapinou z vhodných třídy těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození svapiniv https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
	Online PSC							
	VV		"obsyp rubové drenáže lomovým kamenem velikosti do 200mm" 0,5*0,5*(5,5+5,5)		2,750			
27	M	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	5,500	410,00	2 255,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 63/125					
	VV		2,75*2 'Přepočtené koeficientem množství		5,500			
28	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	204,450	61,00	12 471,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103					
	VV		"rozprostření ornice v tl. 20cm" 27,83+65,52+32,7+34,8+43,6		204,450			
29	K	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	204,450	36,00	7 360,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411132					
30	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,089	130,00	531,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		204,45*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		4,089			
31	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	160,810	26,00	4 181,06	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112					
	VV		"úprava a hutnění pláně zemního tělesa na předepsanou únosnost" 43,55+117,26		160,810			
32	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	75,050	72,00	5 403,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101					
	VV		"svahování násypu silničního tělesa vč. úpravy příkopu" 17,25+10,3+17,5+30,0		75,050			
33	K	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	12,267	362,00	4 440,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zalitií rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804312					
	VV		"zalitií osetých svahů, využití vody z vodoteče, spotřeba 20 l/m2, 3x po dobu výstavby" 204,45*0,02*3		12,267			
	D 2		Zakládání				869 926,58	
34	K	212792212	Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160	m	12,100	205,00	2 480,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212792212					
	VV		"drenáž pro odvodnění rubu opěr a křídel, trubky HDPE prům. 150mm" 5,5*2+0,55*2		12,100			
35	K	226111113	Vrty svislé nezapažené D 300 mm hl od 0 do 5 m hornina III	m	330,000	1 772,00	584 760,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé nezapažené průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 5 m v hornině tř. III					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/226111113					
	VV		"vrty pro osazení HEB profilů" 7*4*11,5+2*4		330,000			
36	K	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m3	4,899	3 960,00	19 400,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého desky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273311124					
	VV		"podkladní beton C12/15-X0 v tl. 10cm" 6,9*7,1*0,1		4,899			
37	K	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	2,800	950,00	2 660,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základových konstrukcí desek zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273354111					
	VV		"bednění podkladní desky" (6,9+7,1)*2*0,1		2,800			
38	K	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m2	2,800	265,00	742,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základových konstrukcí desek odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/273354211					
39	K	275321118	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	15,267	5 220,00	79 693,74	CS ÚRS 2023 01
	PP		Základové konstrukce z betonu železového patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275321118					
	VV		"základy ŽB oblouku z C 30/37-XF2" 0,4*0,6*2*6,5+0,584*0,8*4*6,5		15,267			
40	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	19,620	950,00	18 639,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275354111					
	VV		0,57*6,5*4+2,0*0,6*4		19,620			
41	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	19,620	265,00	5 199,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění základových konstrukcí patek a bloků odstranění bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275354211					
42	K	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	2,443	64 000,00	156 352,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž základových konstrukcí patek a bloků z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/275361116					
	VV		"spotřeba 0,16 t/m3" 15,267*0,16		2,443			

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 247 671,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	317171126	Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu	kus	18,000	210,00	3 780,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kotvení monolitického betonu římsy do mostovky kotvou do vývrtu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317171126					
	VV		"kotvení říms ocelovými kotvami typu DSO do vývrtu" 9+9		18,000			
44	M	54879991	kotva římsy M24 do vývrtu, NRK = 150 KN	kus	18,000	850,00	15 300,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		kotva římsy M24 do vývrtu, NRK = 150 KN					
45	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	4,544	6 520,00	29 626,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Římsy ze železobetonu C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317321118					
	VV		"římsy z C 30/37-XF4 vč. povrchové striáže" 0,257*8,84*2		4,544			
46	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	19,238	1 340,00	25 778,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění mostní římsy zřízení všech tvarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317353121					
	VV		(0,25+0,5+0,28)*2*8,84+0,257*4		19,238			
47	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	19,238	382,00	7 348,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění mostní římsy odstranění všech tvarů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317353221					
48	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,818	64 000,00	52 352,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž mostních železobetonových říms z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317361116					
	VV		"spotřeba 0,18 t/m3" 4,544*0,18		0,818			
49	K	327211111	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj. kamene do 0,02 m3 š. spáry do 4 mm	m3	8,820	9 740,00	85 906,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry do 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/327211111					
	VV		"opěrná zeď z kamenného zdiva na MC" 0,7*1,8*1,75*4		8,820			
50	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	21,275	8 400,00	178 710,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mostní opěry a úložné prahy z betonu železobetonu C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334323118					
	VV		"příčel z betonu C 30/37-XF2" 6,5*0,253*1+6,5*0,303*1,2*2+6,5*0,353*0,4*2+5,38*0,034*4,2 +0,56*0,017*2*4,2		9,055			
	VV		"stojky" (2,328+2,372)*6,5*0,4		12,220			
	VV		Součet		21,275			
51	K	334323218	Mostní křídla a závěrné zidky ze ŽB C 30/37	m3	10,565	5 210,00	55 043,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mostní křídla a závěrné zidky z betonu železobetonu C 30/37					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334323218					
	VV		"křídla z C 30/37-XF2" (5,185+5,38+5,185+5,38)*0,5		10,565			
52	K	334351115	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z palubek pro ŽB - zřízení	m2	138,444	950,00	131 521,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění zřízení z palubek, pro železobeton					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334351115					
	VV		"bednění rámu lic" (2,372+2,328+3,4)*6,5+6,489+6,278+6,489+6,278+1,0*0,286*2+1,2*0,336*4		80,369			
	VV		"bednění rámu rub" 2,71*5,5+2,76*5,5+5,38+5,19+5,38+5,19+0,5*(1,22+1,33+1,22 +1,33+2,15+2,15+2,15+2,15)		58,075			
	VV		Součet		138,444			
53	K	334351214	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z palubek - odstranění	m2	138,444	322,00	44 578,97	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bednění mostních opěr a úložných prahů ze systémového bednění odstranění z palubek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334351214					
54	K	334361226	Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505	t	5,094	66 000,00	336 204,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výztuž betonářská mostních konstrukcí opěr, úložných prahů, křídel, závěrných zdídek, bloků ložisek, pilířů a sloupů z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 křídel, závěrných zdí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334361226					
	VV		"spotřeba 0,16 t/m3 - příčel, stojky, křídla" (9,055+12,220+10,565)*0,16		5,094			
55	K	334791113	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 160	m	0,800	604,00	483,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334791113					
	VV		"vyústění drenáže skrz rámové stojky - trubka HDPE prům. 150" 2*0,4		0,800			
56	K	334951113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - zřízení	m3	67,405	1 560,00	105 151,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334951113					
	VV		"podpěrná skruž pod bednění rámové příčle" 3,4*6,5*3,05		67,405			
57	K	334952113	Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů - odstranění	m3	67,405	620,00	41 791,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podpěrné skruže dočasné ze dřeva z hranolů odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334952113					
58	K	348171112R	Ocelové mostní zábradlí se svislou výplní z otevřených válcovaných nosníků v. 1,1m vč. kotvení a povrchové úpravy	m	17,080	7 500,00	128 100,00	
	PP		Ocelové mostní zábradlí se svislou výplní z otevřených válcovaných nosníků v. 1,1m vč. kotvení a povrchové úpravy					
	VV		8,54+8,54		17,080			
59	K	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE v římsě DN 110	m	53,040	113,00	5 993,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Chránička kabelů v římsě z trub HDPE přes DN 80 do DN 110					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/388995212					
	VV		8,84*6		53,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
60	K	423172333R	Demontáž a zpětná montáž ochranné lávky IS z ocelových profilů	kpl	1,000	33 500,00	33 500,00		
		PP	Demontáž a zpětná montáž ochranné lávky IS z ocelových profilů						
61	K	451319777	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	36,000	35,00	1 260,00	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože z betonu prostého						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451319777						
		VV	"příplatek za zvětšené lože dlažby pro rampovitě ukončení" (0,9*0,5*4)*20						
62	K	458311121	Výplňové klíny za opěrů z betonu prostého C 20/25 hutněného po vrstvách	m3	13,200	3 460,00	45 672,00	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrů z betonu hutněného po vrstvách výplňového prostého						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/458311121						
		VV	"přechodový klín ze stejnozměrného mezerovitého beatnu C 20/25" 0,4*3,0*5,5*2						
63	K	465513156	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2	m2	1,800	2 890,00	5 202,00	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy do 10 m2						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513156						
		VV	"rampovitě ukončení z kamenné dlažby tl. 20cm do betonu tl. 40cm" 0,9*0,5*4						
64	K	465513157	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 200 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	39,380	3 100,00	122 078,00	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Dlažba svahu u mostních opěr z upraveného lomového žulového kamene s vyspárováním maltou MC 25, šíře spáry 15 mm do betonového lože C 25/30 tloušťky 200 mm, plochy přes 10 m2						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/465513157						
		VV	"kamenná dlažba do betonu tl. 20cm, vč vyspárování" (0,22+0,54+1,03)*2*11,0						
	D	5	Komunikace pozemní				386 971,40		
65	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	345,330	289,00	99 800,37	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111						
		VV	"vrstva ŠD fr. 0/63 v tl. 15cm" (47,33+121,07)+(47,33+129,6)						
66	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	184,299	374,00	68 927,83	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565135121						
		VV	57,147+127,152						
67	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	176,490	57,00	10 059,93	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573191111						
		VV	47,33+129,16						
68	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,25 kg/m2	m2	196,435	48,00	9 428,88	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,25 kg/m2						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231106						
		VV	193,65+2,785						
69	K	573231107	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2	m2	184,299	52,00	9 583,55	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231107						
		VV	57,147+127,152						
70	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	176,490	58,00	10 236,42	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231108						
		VV	47,33+129,16						
71	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	215,810	352,00	75 965,12	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577134121						
		VV	193,65+22,16						
72	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	196,435	420,00	82 502,70	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16+ (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577155122						
		VV	193,65+2,785						
73	K	578133212	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 35 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	23,100	850,00	19 635,00	CS ÚRS 2023 01	
		PP	Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tl. 35 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/578133212						
		VV	5,5*4,2						
74	K	578901111	Zdrsnovací posyp litého asfaltu předobalenou drtí fr. 4/8 v množství 4 kg/m2	m2	23,100	36,00	831,60	CS ÚRS 2023 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zdršňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem se zaválčováním a s odstraněním přebytečného materiálu z povrchu, v množství 4 kg/m ²					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/578901111					
	VV		5,5*4,2		23,100			
	D	8	Trubní vedení				51 558,00	
75	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	11,600	755,00	8 758,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355221					
	VV		"odpadní potrubí z uličních vpustí do šachty a do koryta toku DN 200" 5,8+1,4+4,4		11,600			
76	K	894411111R	ŽB šachta prefabrikovaná hl. 2,5, prům. 1,0m vč. poklopu zat. D400, kompletní dodávka a montáž	kus	1,000	17 800,00	17 800,00	
	PP		ŽB šachta prefabrikovaná hl. 2,5, prům. 1,0m vč. poklopu zat. D400, kompletní dodávka a montáž, vč. podkladních konstrukcí z ŠP a betonu					
77	K	895941341R	Uliční vpust prefabrikovaná DN 500 s mříží 500/300, kompletní dodávka a montáž	kus	2,000	12 500,00	25 000,00	
	PP		Uliční vpust prefabrikovaná DN 500 s mříží 500/300, kompletní dodávka a montáž vč. podkladních konstrukcí z ŠP a betonu					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				424 133,59	
78	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	331,00	662,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111					
	VV		"zpětné osazení sloupků i se značkami" 2		2,000			
79	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	38,450	350,00	13 457,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		4,8+16,9+9,45+7,3		38,450			
80	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	39,219	226,00	8 863,49	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		38,45*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		39,219			
81	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	50,500	267,00	13 483,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916132113					
	VV		7,3+4,8+15,5+6,5+16,4		50,500			
82	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	51,510	208,00	10 714,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		krajník betonový silniční 500x250x80mm					
	VV		50,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		51,510			
83	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	264,00	1 584,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		(0,6+0,9)*4		6,000			
84	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	6,120	187,00	1 144,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		6,120			
85	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 20 mm hl 40 mm s prořezáním	m	34,990	214,00	7 487,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem sířky do 20 mm, hloubky do 40 mm včetně prořezání spár					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
	VV		"nařiznutí vozovky na styku se stávající vozovkou vč. těsnění záhlvkou z modifik. asf."		17,310			
	VV		0,54+6,94+1,1+0,28+1,67+4,77+1,45+0,28+0,28					
	VV		"nařiznutí krytu vozovky pod obrubou hl. 40mm vč. těsnění záhlvkou z modifik. asf. " 8,84*2		17,680			
	VV		Součet		34,990			
86	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	17,300	151,00	2 612,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735113					
	VV		"zařiznutí vozovky na ZÚ a KÚ" 8,4+8,9		17,300			
87	K	931998111	Těsnění kotevnicíh prostupů izolací mostovky bitumenovým tmelem	kus	18,000	104,00	1 872,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Těsnění prostupů izolací mostovky bitumenovým tmelem kotevnicíh prostupů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/931998111					
88	K	936942211	Zhotovení tabulky s letopočtem opravy mostu vloženíh šablony do bednění	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zhotovení tabulky s letopočtem opravy nebo větší údržby vloženíh šablony do bednění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/936942211					
	VV		"vlys do betonu s letopočtem stavby nového mostu" 1		1,000			
89	K	948521111	Zřízení podpěrný rošt dočasný z dřevěných příhradových nosníků	m ²	39,780	413,00	16 429,14	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Podpěrný rošt dočasný ze dřeva z příhradových nosníků zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/948521111					
	VV		"podpěrná konstrukce pod bednění rámové příčle z dřevěných nosníků" 3,4*6,5		22,100			
	VV		"podpěrná konstrukce pod bednění říms" 2*8,84		17,680			
	VV		Součet		39,780			
90	K	948521121	Odstranění podpěrný rošt dočasný z dřevěných příhradových nosníků	m2	39,780	346,00	13 763,88	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podpěrný rošt dočasný ze dřeva z příhradových nosníků odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/948521121					
91	K	948521129	Měsíční nájemné podpěrný rošt dočasný z dřevěných příhradových nosníků	m2	119,340	230,00	27 448,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podpěrný rošt dočasný ze dřeva z příhradových nosníků měsíční nájemné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/948521129					
	VV		"pronájem 3 měsíce" 39,78*3		119,340			
92	K	962021112	Bourání mostních zdí a pilířů z kamene	m3	26,360	2 040,00	53 774,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mostních konstrukcí zdiva a pilířů z kamene nebo cihel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962021112					
	VV		"bourání kamenné spodní stavby - opěr a řídel, suť 2,49 t/m3" (0,67*1,73+0,73*1,72+0,5*(1,16+1,04))*7,5		26,360			
93	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	18,124	12 400,00	224 737,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání mostních konstrukcí nosných konstrukcí ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/963051111					
	VV		"vybourání nosné konstrukce ze ŽB, suť 2,4 t/m3" (0,55*6,175*4,52)		15,351			
	VV		"vybourání říms ze ŽB, suť 2,4 t/m3" (0,283*4,88+0,284*4,9)		2,773			
	VV		Součet		18,124			
94	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	11,800	972,00	11 469,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966005211					
	VV		"odstranění zábradlí, odvoz a likvidace v režii zhotovitele" 11,8		11,800			
95	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	447,00	894,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132					
	VV		"demontáž značky vč. sloupku, uložení celého kompletu v rámci obce, bude osazeno zpět" 2		2,000			
96	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	7,900	64,00	505,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966008211					
	VV		"odstranění skluzu z bet. tvárnice vč. lože, suť 0,250 t/m" (2,4+2+2+1,5)		7,900			
97	K	977141132	Vrty pro kotvy do betonu průměru 35 mm hloubky do 220 mm s vyplněním epoxidovým tmelem	kus	18,000	232,00	4 176,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vrty pro kotvy do betonu s vyplněním epoxidovým tmelem, průměru 32 mm, hloubky 220 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977141132					
	VV		"vrty prům. 35mm hl. 140mm" 9+9		18,000			
98	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	11,130	250,00	2 782,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985132111					
	VV		"očištění VTL vodou 800-1200 bar povrch kamenných opěr" 1,75*1,59*4		11,130			
99	K	985223210	Přezdívaní kamenného zdiva do aktivované malty do 1 m3	m3	0,167	17 200,00	2 872,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přezdívaní zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985223210					
	VV		"přezdění uvolněných kamenů spodní stavby, cca 5% plochy, využití původního materiálu" 11,1*0,05*0,3		0,167			
100	K	985232111	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 6 m/m2	m2	1,665	540,00	899,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubkové spárování zdiva hloubky přes 40 do 80 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/985232111					
	VV		"hloubkové spárování maltou odolnosti XF3, cca 15% plochy" 11,1*0,15		1,665			
D	997		Přesun sutě				179 703,06	
101	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,201	3 320,00	667,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013814					
	VV		"odstranění izolace z asf. lepenky tl. 10mm, suť cca 0,004 t/m2" (2,3+2,3+4,52)*5,5*0,004		0,201			
102	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	277,291	135,00	37 434,29	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997211511					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "odvoz sutí na skládku VZD do 20 km"					
			VV "odstranění štěrkových vrstev v tl. 35cm, suť 0,508 t/m ² "		97,536			
			VV 192,0*0,508					
			VV "frézování v tl. 4cm, suť 0,092 t/m ² " 22,1*0,092		2,033			
			VV "frézování v tl. 10cm, suť 0,230 t/m ² " 197,8*0,230		45,494			
			VV "vybourání betonové přídlažby š. 25cm vč. lože, suť 0,205 t/m"		11,767			
			VV 57,4*0,205					
			VV "vybourání sinličních obrub vč. patky, suť 0,205 t/m"		9,151			
			VV (18,07+11,98+6,7+7,89)*0,205					
			VV "bourání kamenné spodní stavby - opěr a křídel, suť 2,49 t/m ³ "		65,637			
			VV (0,67*1,73+0,73*1,72+0,5*(1,16+1,04))*7,5*2,49					
			VV "vybourání nosné konstrukce ze ŽB, suť 2,4 t/m ³ "		36,843			
			VV (0,55*6,175*4,52)*2,4					
			VV "vybourání říms ze ŽB, suť 2,4 t/m ³ "		6,654			
			VV (0,283*4,88+0,284*4,9)*2,4					
			VV "odstranění izolace z asf. lepenky tl. 10mm, suť cca 0,004 t/m ² " (2,3+2,3+4,52)*5,5*0,004		0,201			
			VV "odstranění skluzy z bet. tvárnice vč. lože, suť 0,250 t/m"		1,975			
			VV (2,4+2+2+1,5)*0,250					
			VV Součet		277,291			
103	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	2 772,908	8,00	22 183,26	CS ÚRS 2023 01
			PP Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovněním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997211519					
			VV "příplatek za odvoz sutí na skládku VZD do 10 km"					
			VV "odstranění štěrkových vrstev v tl. 35cm, suť 0,508 t/m ² "		975,360			
			VV 192,0*0,508*10					
			VV "frézování v tl. 4cm, suť 0,092 t/m ² " 22,1*0,092*10		20,332			
			VV "frézování v tl. 10cm, suť 0,230 t/m ² " 197,8*0,230*10		454,940			
			VV "vybourání betonové přídlažby š. 25cm vč. lože, suť 0,205 t/m"		117,670			
			VV 57,4*0,205*10					
			VV "vybourání sinličních obrub vč. patky, suť 0,205 t/m"		91,512			
			VV (18,07+11,98+6,7+7,89)*0,205*10					
			VV "bourání kamenné spodní stavby - opěr a křídel, suť 2,49 t/m ³ "		656,370			
			VV (0,67*1,73+0,73*1,72+0,5*(1,16+1,04))*7,5*2,49*10					
			VV "vybourání nosné konstrukce ze ŽB, suť 2,4 t/m ³ "		368,425			
			VV (0,55*6,175*4,52)*2,4*10					
			VV "vybourání říms ze ŽB, suť 2,4 t/m ³ "		66,543			
			VV (0,283*4,88+0,284*4,9)*2,4*10					
			VV "odstranění izolace z asf. lepenky tl. 10mm, suť cca 0,004 t/m ² " (2,3+2,3+4,52)*5,5*0,004*10		2,006			
			VV "odstranění skluzy z bet. tvárnice vč. lože, suť 0,250 t/m"		19,750			
			VV (2,4+2+2+1,5)*0,250*10					
			VV Součet		2 772,908			
104	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	109,335	343,00	37 501,91	CS ÚRS 2023 01
			PP Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997211611					
			VV "bourání kamenné spodní stavby - opěr a křídel, suť 2,49 t/m ³ "		65,637			
			VV (0,67*1,73+0,73*1,72+0,5*(1,16+1,04))*7,5*2,49					
			VV "vybourání nosné konstrukce ze ŽB, suť 2,4 t/m ³ "		36,843			
			VV (0,55*6,175*4,52)*2,4					
			VV "vybourání říms ze ŽB, suť 2,4 t/m ³ "		6,654			
			VV (0,283*4,88+0,284*4,9)*2,4					
			VV "odstranění izolace z asf. lepenky tl. 10mm, suť cca 0,004 t/m ² " (2,3+2,3+4,52)*5,5*0,004		0,201			
			VV "odstranění skluzy z bet. tvárnice vč. lože, suť 0,250 t/m"		109,335			
			VV Součet		109,335			
105	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	22,893	240,00	5 494,32	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
			VV "vybourání betonové přídlažby š. 25cm vč. lože, suť 0,205 t/m"		11,767			
			VV 57,4*0,205					
			VV "vybourání sinličních obrub vč. patky, suť 0,205 t/m"		9,151			
			VV (18,07+11,98+6,7+7,89)*0,205					
			VV "odstranění skluzy z bet. tvárnice vč. lože, suť 0,250 t/m"		1,975			
			VV (2,4+2+2+1,5)*0,250					
			VV Součet		22,893			
106	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	43,497	310,00	13 484,07	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221862					
			VV "vybourání nosné konstrukce ze ŽB, suť 2,4 t/m ³ "		36,843			
			VV (0,55*6,175*4,52)*2,4					
			VV "vybourání říms ze ŽB, suť 2,4 t/m ³ "		6,654			
			VV (0,283*4,88+0,284*4,9)*2,4					
			VV Součet		43,497			
107	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	163,173	176,00	28 718,45	CS ÚRS 2023 01
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
			VV "odstranění štěrkových vrstev v tl. 35cm, suť 0,508 t/m ² "		97,536			
			VV 192,0*0,508					
			VV "bourání kamenné spodní stavby - opěr a křídel, suť 2,49 t/m ³ "		65,637			
			VV (0,67*1,73+0,73*1,72+0,5*(1,16+1,04))*7,5*2,49					
			VV Součet		163,173			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	47,527	720,00	34 219,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		"frézování v tl. 4cm, suť 0,092 t/m ² " 22,1*0,092		2,033			
	VV		"frézování v tl. 10cm, suť 0,230 t/m ² " 197,8*0,230		45,494			
	VV		Součet		47,527			
	D	998	Přesun hmot				183 329,28	
109	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	431,363	425,00	183 329,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998212111					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				86 119,71	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				86 119,71	
110	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	50,160	26,00	1 304,16	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711131811					
	VV		"odstranění izolace z asf. lepenky tl. 10mm, suť cca 0,004 t/m ² " (2,3+2,3+4,52)*5,5		50,160			
111	K	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	106,121	317,00	33 640,36	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711341564					
	VV		"izolace mostovky, rubu rámových stoje, vrchu křídla a podkaldní desky drenáž rubu stojek přitavenými asf. pásy na pečetlící vrstvě"					
	VV		4,2*6,5+2,32*4*0,5+5,38+5,19+5,38+5,19+5,5*(2,797+2,743+0,25+0,25)+5,5*0,5*2		91,800			
	VV		"ochrana izolace pod římsami přitavenými těžkými asf. pásy s hliníkovou vložkou" (0,56+0,25)*8,84*2		14,321			
	VV		Součet		106,121			
112	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	106,993	345,00	36 912,59	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		91,8*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		106,993			
113	M	62836110	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem	m2	16,691	320,00	5 341,12	CS ÚRS 2023 01
	PP		pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem					
	VV		14,321*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		16,691			
114	K	711691172	Provedení rubové hydroizolace podchodů ochranné vrstvy z textílie	m2	54,480	88,00	4 794,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Provedení izolace podchodů a objektů v podzemí, tunelů a štol ostatní opěr nebo kleneb rubové z textílie vrstvy ochranné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/711691172					
	VV		"ochrana izolace rubu mostu z geotextilie"		54,480			
	VV		5,19+5,38+5,19+5,5*(2,797+2,743+0,25+0,25)+5,5*0,5*2					
115	M	69311180	geotextilie PP s ÚV stabilizací 800g/m2	m2	63,496	65,00	4 127,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		geotextilie PP s ÚV stabilizací 800g/m2					
	VV		54,48*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		63,496			
	D	M	Práce a dodávky M				24 323,00	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby				24 300,00	
116	K	220960003	Montáž stožáru nebo sloupku zapuštěného	kus	1,000	17 500,00	17 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž stožáru nebo sloupku včetně postavení stožáru, usazení nebo zabetonování základu, zatažení kabelu do stožáru, připojení kabelu, připojení uzemnění vyložnickového zapuštěného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/220960003					
	VV		"zpětné osazení lampy VO, vč. zpětného zapojení - POLOŽKA BUDE ČERPÁNA POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA" 1		1,000			
117	K	228960003	Demontáž stožáru nebo sloupku zapuštěného	kus	1,000	6 800,00	6 800,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž stožáru nebo sloupku včetně vytažení a odpojení kabelu, odpojení uzemnění a naložení stožáru, bez odstranění základu vyložnickového zapuštěného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/228960003					
	VV		"demontáž sloupu VO vč. odpojení, uložení v místě, bude osazeno zpět - POLOŽKA BUDE ČERPÁNA POUZE SE SOUHLASEM INVESTORA" 1		1,000			
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				23,00	
118	K	460031211	Štěpkování keřového porostu průměru kmínku do 5 cm středně hustého při elektromontážích s odvozem	m2	1,000	23,00	23,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přípravné terénní práce štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu nebo stromků průměru kmínků do 5 cm středně hustého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/460031211					
	VV		"seštěpkování keře" 1		1,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				384 170,81	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				254 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Geodetické práce při provádění stavby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000					
120	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Geodetické práce po výstavbě					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000					
		VV	"geodetické zaměření skutečného provedení stavby" 1		1,000			
121	K	013244000	Realizační dokumentace stavby	kpl	1,000	196 000,00	196 000,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Dokumentace pro provádění stavby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013244000					
122	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	33 000,00	33 000,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Dokumentace skutečného provedení stavby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
	D	VRN2	Příprava staveniště				42 000,00	
123	K	022002000	Pomocné práce pro ochranu inženýrských sítí	kpl	1,000	42 000,00	42 000,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Přeložení konstrukcí					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/022002000					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				42 170,81	
124	K	032103000	Náklady na stavební buňky - vybudování, provoz, odstranění	kpl	1,000	42 170,81	42 170,81	CS ÚRS 2023 01
		PP	Náklady na stavební buňky					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/032103000					
	D	VRN4	Inženýrská činnost				46 000,00	
125	K	042903000	Ostatní posudky - první hlavní prohlídka mostu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
		PP	Ostatní posudky					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/042903000					
		VV	"první hlavní prohlídka mostu" 1		1,000			
126	K	042903001	Mostní list vč. stanovení zatížitelnosti	kpl	1,000	36 000,00	36 000,00	
		PP	Ostatní posudky					